Porro parentes eius in Cypro cum degerent, ex ^{In Cypro}
sanctissimo matrimonio, hunc Barnabam, elegan-
ti forma puerum procrearunt. Cui mox nato, Io-
sephomenon imposuerunt, ut simul cum nomina ^{natus.}
^{Barnabas pri}
^{mo Joseph}
^{dictus}
^{veteris}